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v" God egenkapitalavkastning pa 11,9 %

/ . . .
Regnskap for 3. kvartal Ren kjernekapitaldekning

0g 30.09.2017 u/overgangsregler 14,7 %

v" m/overgangsregler pa 15,8 %

Det gdr godt i @stfold og S@ndre v’ Stabile kostnader

Akershus (Follo)
v’ Historisk lave tap
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Soliditet — oppbygging av ren kjernekapital-

dekning i mal!

Ren kjernekapitaldekning uten
overgangsordning
14,7 %

14,2 %
14,1 %
14,0 %

13,6 %

3Q16 4Q16 1Q17 2Q17 3Q17

Effekt av overgangsordning per Q3-17

1,0 %

Med Effekt av Uten

Mal > 14,5 %

overgangsregler overgangsregler overgangsregler SpareBank
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Soliditet — leverage ratio VAl > 6 9%

10,9 %
10,3 %

9,7%

9,0 %
8,89 ’
8,5% %

6,3 %

5,0 % regulatorisk

2014 2015 2016 3Q17

B Leverage ratio inkl overgangsregler

Leverage ratio eksl overgangsregler
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Egenkapitalavkastning

Kvartalsvis utvikling

16,0 %
14,6 %

112%
108% 1049%

3Q16 4Q16 1Q17 2Q17 3Q17

10,9 %

Arlig utvikling og hia.

12,6 %

10,8 %

13,8 %

2013

2014

2015

2016

119%

3Q17

Mal>10%
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Resultatutvikling
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Resultatutvikling

Kvartalsvis utvikling Arlig utvikling og hia.
404
122
117
91
84 20 292
81 278 279
73 71 75 263 259
238
222,
i I 193
3Ql6  4Q16  1Q17 2017 3Q17 2013 2014 2015 2016 3017
Resultat fgr skatt M Resultat ordinaer drift Resultat fgrskatt ~ M Resultat ordinaer drift
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Rentenetto inkl. kredittforetak

Kvartalsvis utvikling Arlig utvikling og hia.

1,65 %

1,56 % 1,56 % 155% 156% 1,54 %

1,58 % 1,60 %
1,53 %
I 1,50% I—I I I I

Qe Qe ety eQly 3l 2013 2014 2015 2016  3Q17
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Provisjonsinntekter eksl. kredittforetak

Kvartalsvis utvikling Arlig utvikling og hia.
3Q16 4Q16 1Q17 2Q17 3Q17 2013 2014 2015 2016 3Q17
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Finansielle instrumenter

Kvartalsvis utvikling Arlig utvikling og hia.
3Q16 4Q16 1Q17 2Q17 3Q17 2013 2014 2015 2016  3Q17
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Kostnadsutvikling

Kvartalsvis utvikling

54,2 %

49,5 %
44,6 %

3Q16 4Q16 1Q17 2Q17 3Q17

54,2 %

2013

Arlig utvikling og hia.

53,7%

2014

52,2 %

2015

43,9 %

2016

43,1 %

3Q17

Kontinuerlig

fokus
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Kvartalsvis utvikling i inntekter og kostnader

== nntekter eksl finans

Kostnader eksl engangsposter

156
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Utvikling i tap og mislighold

2013

2014

Tap - hittil i ar

2015 2016

3Q17

Utvikling misligholdt og tapsutsatt

2013 2014 2015 2016 3Q17

Avsetningsgrad

3Q16 4Qle 1Q17 2Q17

B Mislighold = Tapsutsatt

3Q17
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Balanseutvikling
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Utlan- og innskuddsutvikling siste 12 mnd.

Utlansvekst privatmarked Utlansvekst bedriftsmarked Innskuddsvekst
8,1 %
7,0%
6,1% 6,3 % 6,1%
5,0 % 4,8%
4,1% 4,0 %
3,5%
3,2% 3,4%
2,4%
1,0 % 0,8 % l
3Q16  4Q16  1Q17  2Q17  3Q17 3Q16  4Qi16 1Q17 2Q17 3Q17 ' 3Q16 ' 4Q16 ' 1Q17 ' 2Q17 ' 3Q17
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Portefgljefordeling

- Bedriftsmarkedsportefgljen utgjer ca. 20 % av totalportefgljen

Landbruk Bygg Og Anlegg @vrig Eiendom
Boligkreditt 8,2 % 71% — 6,1%
31,6 % /
/ Varehandel
5,0 %

Forretningsmessig
tjenesteyting

4,9%
Eiendom Prosjekt

28,0 %

Offentlig og sosial
" tjenesteyting

3,6 %
Bedriftsmarked o7
20,5 % \
Industri

2,2%

@vrige bransjer
Personmarked 38% \_ Transport og
48,0% ) . lagring
Eiendom Utleie 14%

29,8 %

. SpareBank o

@STFOLD-AKERSHUS



Engasjementsstgrrelse

Volum mill

2.500

2.000

1.500

1.000

500

BM engasjementsstorrelse

1)0-5mill  2)5-25mill 3)25-100mill 4)> 100 mill

B Volum  Antall

1400

- 1200

- 1000

LT

800

600

400

200

Antall kunder

Volum mill

12.000

10.000

8.000

6.000

4.000

2.000

PM engasjementsstgrrelse

6000

5000

4000

3000

Antall kunder

2000

o

! -
0

1) <1 mill 2)1-2mill  3)2-5mill 4) >5 mill

B Volum ™ Antall
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PD-utvikling

BM PD-utvikling

PM PD-utvikling

3,00 % 3,00 %
o 2,269 225% 929009 o
2,50 % b . 2,20% 2,08% 2.02% 2,50 %
2,00 % . 2,00 %
1,50 % 1,50 %
1,00 % 1,00 % 719 ;709 ; ; ,66 %
0,50 % 0,50 %
0,00 % 0,00 %
3Q16 4Q16 1Q17 2Q17 3Q17 3Q16 4Q16 1Q17 2Q17 3Q17
—=—PD —=—PD
SpareBank
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Belaningsgrad (LTV)

Belaningsgrad PM Belaningsgrad BM
25.000 4.500
4.000
20.000 3.500
3.000
15.000
2.500
2.000
10.000
1.500
5.000 1.000
500
[ | [ ] I — — |
0,6 0,7 0,8 0,9 1 >100% 0,6 0,7 0,8 0,9 1 >100%
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Finansiering
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Finansiering

1.000.000.000 -
900.000.000 -
£00.000.000 -
700.000.000 -
600.000.000 -
500.000.000 -
400.000.000 -
300.000.000 -
200.000.000 -
100.000.000 -

Forfallsstruktur ekstern funding

W Sertifikat

™ Banklan

= Ansvarligelan
H Obligasjonslan

76,8 %

2013

Innskuddsdekning

81,2 %

2014

77,1 %

2015

76,9 %

2016

76,9 %

3Q17
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Vart markedsomrade

Askim

Mysen

OSTFOLD

Sarpsborg

Fredrikstad

.Mvaler

23

Attraktiv
diversifisert
markedsomrade for
bolig og fritid,
naring, industri,
landbruk, handel og
logistikk

430 000
innbyggere

@stfold og
Akershus og flere
av byene topper

statistikken pa
netto tilflytting




ot Intercityutbyggingen
Follobanen og
s @stfoldbanen

Oslo
Halden

Sandbukta
andbu Moss

Sastad Rygge @
Haug Rade
Sarpshorg

Seut
Fredrikstad

Halden

Utbyggingstrinn @stfoldbanen
@ Trinn 1 - Ferdig 2024
@ Trinn 2 - Ferdig 2026

Trinn 3 - Ferdig 2030

Strekning som er ferdigstilt eller under utbygging
Kilde: Bane NOR SpareBanko
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Tidenes beste salg pa
Glassverket - solgte
for 63 millioner paén
uke

Har solgt unnaboliger
for 80 millioner
kroner pa fa uker

Tre boligerisamme
gate solgt over takst

—

Boligprisveksteni
Moss sterkereenni
resten av landet

9,8%
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Nye
bydeler
tuftet pa
gammel
industri
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Fredrikstad og Hvaler har flest |kysthytter i Norge




Fredrikstad og Hvaler har flest |kysthytter i Norge

Kommune Antall hytter

Ringsaker 6252
Trysil 5788
Hal 4846
Fredrikstad

Hvaler

Larvik

Nard Aurdal

Sigdal

MNore og Uvdal

= Ringerike




@kt bruk, hgyere standard og hyttekos,
gir store positive ringvirkninger for
verdiskaping i vart omrade.




e —
Sarpsborg

SRS Y

vedtatt 15.05.2013

Nedre m Jermbaneverket
Glomma

“Hil planprogram til fastsettelse

Iplan (KDP) med konsekvensutredning (KU) for
bldbanen dobbeltspor Fredrikstad - Sarpsborg,
Croix 0g
ru med evnt. omlegging av Rv.111 ast for Hafslund
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Sentrumsplan for Halden
2017 - 2029

ladefjorden

REMMENBEKKEN-ELVESTREDET (

(HALDEN)
—— Al faito
—— Arda
—

s Tuninel

199

38

~Elvestredet.
plasseringer og

InterCity
Haug-Halden

Kortversion forstudierapportHaug-Halden 271

|

Haldﬁen

vy
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Digitaliseringsstrategi
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2017

Vi tror pa et godt resultat for 2017
v" Ingen kostnadsvekst siste 22 kvartaler
v Historisk lave tap

Vidriver bank i et godt marked

v' Fallende arbeidsledighet

v"  Lav og fallende konkursrate

v' @kning i boligpriser

Vi har nadd malet pa 14,5 % ren
kjernekapitaldekning

Mottatt forelgpig Pilar 2 krav pa 2,2 % og

er i dialog med Finanstilsynet

SpareBank o
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Tilleggsinformasjon
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SpareBank 1 @stfold Akershus A

Kort om banken

43

Bgrsnotert sparebank med markedsomrade @stfold og Akershus syd

8 kontor, hvorav 6 i @stfold og 2 i Akershus

Forvaltningskapital inkl. kredittforetak pa ~28,7 MRD NOK

SpareBank 1 @stfold Akershus konsernet bestar av morbanken SpareBank 1 @stfold Akershus, samt datterselskapene Nekor
Gardselskap AS (100 %) og EiendomsMegler 1 @stfold Akershus AS (100 %). Banken har ogsa betydelige eierandeler i
Samarbeidende Sparebanker AS (SpareBank 1 Gruppen) og Samarbeidende Sparebanker Bankinvest | AS (BN bank)

Bankens historie

Etablerti 1835 og er en av de eldste i landet

Listet pa Oslo Bgrs siden 1. november 2005 (ticker: SOAG)

Rygge-Vaaler Sparebank ble dannet gjennom fusjon av Rygge Spb., Vaaler Spb. og Soon Spb.i 1971

Rygge-Vaaler Sparebank og Halden Sparebank fusjonerte fra 1. november 2011 under navnet SpareBank 1 @stfold Akershus

SpareBank o
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SpareBank 1 @stfold Akershus
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Nokkeltall

Ren kjernekapitaldekning
Forvaltningskapital inkl. kredittforetak
Brutto utlan inkl. kredittforetak
Innskudd

Innskuddsdekning eks. kredittforetak

Arsverk

30.09.17
14,7 %
28,7 mrd
24,9 mrd
12,9 mrd
76,9%
197,7

2016
16,3 %
27,7 mrd
23,9 mrd
12,4 mrd

76,9 %
200,0

SpareBank o
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Resultat

WAORE ANK KONSERN
3005.2017 30092016 Zew20l7 3 kwl0ls  Aret 2015 |Inels busen wnaner| 0092017 00016 . EwZOL7 I kwZols  Aret201s
430418 433eEEl 141355 140333 355343 Fentelnnteiter 430433  4I454E 121353 140088 5831
150750 153327 sozE9 455TE 202 105 RenteRostnader 150402 152127 13758 45341 Z015ES
252658 I7I 104 21439 1545 354237 Wetto remteinntekter 270021 ITREIO 31521 91435  3EIEGEE
153 380 187355 54EE1 50550 195 274 Frowisjane in nte itar 1zE224 1=z089 55304 §Z113  Z40E7T7
HEE 2312 1333 I0E2 11572 Prowishons bostn ad er HEES 355 1333 IoE2 11572
4 1510 - &7 172 23555 Andre drifsinnteiter 5313 IOz EEZ 13 2033
145520 141023 2745 smoos 135 198 Metto prowisons nnteiter o andne Innteitar 131378 17530 4452 59173 23240
HE 21E20 - &1 - 21550 Uthyite 5353 21EE0 - 81 - 21530
b 2302 a - IIZ0E Innteiter s cherinbere e r 3T 44z 40018 14157 15087 4 E4T
5134 13IEE 13 520 2285 24271 Metto reoultatia andre finznsiclle Instrumenter 9134 zE011 13 580 13455 ECErH
115 g1 BE 445 12 &20 3385 55328 Wetto avicstning pifinan skl Instrumen ter 53151 W00 ETE 257ET IEEII 1BSSES
531278 SOXEEZ  1SEES4 183 1Z1 545743 Sumnetiolnnbeiber 514550 2 S45E2E  1EZEE0 13308 7I4sl
10z 762 107 540 0808 21072 145334 Parsonslastnadar 1ITETE 12570 ) ITE01 1B04EE
22105 22 ETT 24250 % 508 130 128 Andre drifisiostnader 22075 27152 253520 21727 135EE0
191357 185517 55 7ES S0EEX 275453 Sum drfskastnader fartam 221953 FXISLE 65059 JOOZE  3ITETE
3I|EIZ IOTOST  A01OFS  1OF2IS 3T I00 Driftoresultst far tap IIFESE  IFEOLE  11SE01 115181 405113
55 - 1805 - 133 - 2354 955 Tap of uttdn aggars ntier 555 - 3105 - 193 - 2354 EES
333345  I0EE7Z 0 101FSE 104308 37Z334 ResuMatfor siott 292030 3I112F 0 116994 121745 404148
55300 50457 12 500 24057 TATH5 Sksttabostnad ZEETS 51332 15253 24543 75 TOS
223045 4B 22E52 BO747T 297539 Resultatfravidercfart drsombet 23T1S5 269130 32005 97102  3ID443
- - - - - Rexuitat wirkss mhetholdtfar £3ig, ette roiatt - - SeE - - zal 2397
2EI045 4B E2E52 BO74T 297533 Pariod Wtz IS5 P60 14F 35005 95511 33040

Pr. egenkanitalh avis
225 m,49 5.5 555 24,56 FesuMat prage nican itsIbe vis bt | & 19,16 1,47 50 797 740 B k
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MORBANE KONSERN
30092017 30092016 3112 W16 §i hele tusen kroner] 30092017 300092016 31122016
41130 804919 73557 Kontanter ogfordringsr pd sentralbanker 41130 a0 913 73557
1135100 1014521 1330719 kiEn 4l ag fordringarp ttinstitusjoner 1135100 1014521 1330714
Ba Ia nsen 16760165 16240273 16022732 Memiz wént under 16760166 16215291 16022732
1331953 315 300 1209427 Sertiflkater ogobligasjoner med fast awkast ol videslig werd 1331953 315 304 1209427
2935 12 147 16 282 Derivater 8433 12 147 16292
750536 583045 627 416 fesjer, andelberog andre =genkanitalintesesser 750757 583 206 E27577
219907 1e8 214 168 214 lnwesteringi sizrint=resser 378438 356 373 74952
27026 28 632 52192 Ihwesteringi konsemmsalskager = - -
13584 - - irksomihet oganbeggsmidler holdt for salg 38101 27 160 35223
71as 11079 10101 Immatrislle siandakar 71288 11079 10101
63415 76752 77878 Varige driftsmidler 79481 126 309 1273939
3373 3714 231771 Sndre miendeler 5353 50701 37136
20447738 19178067 19612298 Sum siendeler 20634793 19403 612 19865181
179410 130711 182 143 lnnskudd fra kredittinstitus) 179410 130711 132143
12973155 122244975 12 332842 lnnseudd fra ogg) under 12542519 12197212 12 369642
4204117 3835442 4119829 Gj=id stifeet vad ustedelse av wandipaginer 4204117 3835442 4119323
13667 22237 16 834 Darivater 13667 22237 16894
5304z 70 1az2 68 374 Betalgarskatt 5634 72 183 70001
1331 740 1331 Ursatrszatn - 228 6115 7071
111639 104 837 104 954 Anengjeld og pensjonsrplikteiser 1242585 118 604 115733
150324 150 271 150 302 Enswarfigl&nelksgits 150324 150 271 150302
157477 153 232 163 248 Fondsadigasjan 157477 153 382 163243
17844262 16808 327 17 200418 Sum gj=ld 17826368 16801 763 17 194868
1126745 1126745 1126745 Egankapitsizavis 1126745 1126745 1126745
- 1365 - 2350 - 2011 Eg=nbehaldning sg=nkagital Gevis - 1385 - 2350 - 2011
1524487 152 487 152 487 Owereurs 152487 152 487 152487
724553 541 974 T24 553 Utjevningsfand 724553 541 974 724553
= 83 861 Awsattutbyitz oggawer = - 83661
150000 150 000 150000 Hybridkagita 150000 150 000 150000
1504970 137 214 150 970 Grunnfondsikagita 150970 137 214 1504970
19475 113584 13475 Fondforurealisart= pevinster 33542 31 857 333543
- 2434 3871 - Banenegenkagita 233338 203 973 238365
283048 248 215 - Periodens resultat 232155 260 143 -
2603476 2363 740 2 411 880 Sum =genkapital 208424 2601 849 2670313
46 20447738 19178067 19 612298 Sum gjeld oge=genkapital 20634793 19403 612 19865181
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